
令和2年11月吉日

医療機関各位

兵庫県立こども病院

家族支援･地域医療連携部長畠山理

症例検討会お休みのお知らせ

晩秋の候､ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、 12月10日(木)に予定しておりました症例検討会は､新型ｺﾛﾅウイルス感染

症の感染拡大のため､ご参加の皆様の健康面を考慮し､誠に勝手ながら当院関係者の

みの開催とさせていただきます。

現時点で､オンライン開催に向けて準備中です｡詳細につきましては決定次第お知らせ

致します。

現時点で､次回は1月14日(木)に症例検討会を予定しておりますが､開催の有無につ

いては後日お知らせ致します。

ご繁忙の折､皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが､何卒､ご高承のうえ､よろしく

ご協力くださいますようお願い申し上げます。

研修教育委員会委員長

学術集会担当

中岸保夫

齋藤敦郎

坂田亮介


